МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об установлении стоимости обучения
По дополнительной профессиональной образовательной программе (программе
повышений квалификации)

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительной
профессиональной программеТГПУприказываю:

Установить с 09 декабря 2021 года следующую стоимость обучения по
дополнительной профессиональной образовательдой программе (программе повышения
квалификации) ««Домашнее визитирование» и<<Раннее вмешательство» как новые формы
оказания помощи семьям, воспитывающим детей-инвалидов» объемом 48 часов, очно
заочная (с частичным отрывом от работы)!форма обучения с оплатой стоимости обучения
юридическим лицом - 2 200 (две тысяч ^двести) рублей 00 копеек.

Ректор / ^//7 А.Н. Макаренко

Главный бухгалтер J С.В. Гурдина

Начальник ЭУ Павлюченко

Начальник УОПВ ’ • Г.П. Матюкевич

Каракулова О.В.
тел. (311-340)/(110б)
Направить: УНООД, УБУФК, ФПКиПК, ФПСО